

貸借対照表

平成27年3月31日現在 (単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	385,076,134	流動負債	28,756,833
固定資産	539,147,872	固定負債	193,410,000
		負債の部合計	222,166,833
純資産の部			
		基本金	112,425,638
		国庫補助金等 特別積立金	207,892,686
		次期繰越活動 収支差額	381,738,849
		純資産の部合計	702,057,173
資産の部合計	924,224,006	負債及び純資産 の部合計	924,224,006

資金収支計算書

平成27年3月31日現在 (単位:円)

事業活動による収支	
事業活動収入計	405,279,930
事業活動支出計	377,305,185
事業活動資金収支差額	27,974,745
施設整備等による収支	
施設整備等収入計	0
施設整備等支出計	21,819,700
施設整備等資金収支差額	-21,819,700
その他の活動による収支	
サービス区分間繰入金収入計	481,926,994
サービス区分間繰入金支出計	481,926,994
財務活動資金収支差額	0
当期資金収支差額合計	6,155,045
前期末支払資金残高	371,654,256
当期末支払資金残高	377,809,301

事業活動計算書

平成27年3月31日現在 (単位:円)

サービス活動増減の部	
サービス活動収益計	397,056,936
サービス活動費用計	394,168,147
事業活動収支差額	2,888,789
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益計	8,222,994
サービス活動外費用計	3,782,240
サービス活動外増減差額	4,440,754
経常増減差額	7,329,543
当期活動増減差額合計	7,329,543
前期繰越活動増減差額	374,409,306
当期末繰越活動増減差額	381,738,849
次期繰越活動増減差額	381,738,849